РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Л О ГБ У «Тихвинский ДИ»

ПРИКАЗ

«26» января 2023 г. № 62

«О порядке предоставления платных услуг в ЛОГБУ «Тихвинский ДИ»
в 2023 году»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
областным законом от 30 октября 2014 года № 72-оз «О социальном
обслуживании граждан в Ленинградской области», Постановлением
Правительства Ленинградской области от 30.11.2022 года № 876 «Об
утверждении тарифов на социальные услуги на 2023 год» в целях расширения
сферы социального обслуживания населения и повышения эффективности
предоставления социальных и бытовых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг ЛОГБУ «Тихвинский ДИ»,
предоставляемых населению согласно Приложению № 1 к настоящему
Приказу.

2. Утвердить тарифы на платные услуги ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» согласно
Приложению № 2 к настоящему Приказу.

3. Кирилловой Е.Е. обеспечить опубликование тарифов на платные услуги в
ЛОГБУ «Тихвинский __ ДИ» на официальном сайте учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Приказ вступает в силу с 26.01.2023 г.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор ЛОГБУ «Тихвинский ДИ» В.Т. Мерзлов